

Finansman Dünyası Sizi Bekliyor.

Türkiye Büyüyor

Son yıllardaki sağlam büyüme performansı Türkiye gelişmekte olan piyasalar arasında kendisine önlere yer buldu. Bu dönem içerisinde kamu sektörü kendisini başarılı bir şekilde yeniden yapılandırırken ve kamu hizmetlerinde verimlilik artarken, büyüme önemli ölçüde özel sektör kuruluşlarının genişlemesinden beslendi. Markalarımız küresel piyasalarda rekabetçi konumlarını, ihracatçılarımız bölgemizde lider pozisyonlarını, girişimcilerimiz ise dünyanın öbür ucundaki faaliyetleri ile duruşlarını pekiştirdiler.

Bankalar Fonlama Evreninin En Büyük Aktörü Olmaya Devam Ediyor

Şirketlerimizin gösterdikleri bu başarıyı değerlendirirken sorunlarla da yüzleşmekte başarının sürdürülebilirliği açısından yarar var. Başarının sürdürülebilirliği ise bugüne kadar daha çok bankacılık sektöründen sağlanan finansman kaynaklarının devamlılığına önemli ölçüde bağlı. Düzenleyici işlemler ve yetersiz ulusal tasarruflar nedeniyle bankalar, kredi politikalarında etkinleştirme ihtiyacı hissetmekte ve bu durum zaman zaman şirketler üzerinde sürdürülebilir finansman sorunu doğurmaktadır. Kaynakların çeşitlendirilmesi şirketler açısından büyümenin ve yatırımların finansmanında doğru bir politika aracı olarak değerlendirilmektedir.

Yeterince Keşfedilmemiş Olan Sermaye Piyasaları Gelişiyor

Sermaye piyasaları ve borsacılığın son yıllarda yeniden yapılandırılmasıyla piyasaların derinleşmesi ve ürün sayısının artması beklenmektedir. Halka arz piyasası yeni firmaların katılımıyla canlılığını sürdürmekle birlikte, organize piyasaların ülke potansiyelini yansıtmaya henüz ulaşmadığı bilinmektedir. En büyük 500 sanayi kuruluşundan yalnızca 80'i borsamızda işlem görmektedir. Madalyonun diğer tarafından bakıldığında, söz konusu durum, şirketlerin sermaye piyasalarının nimetlerinden yeterince yararlanmadığını göstermektedir.

Girişim Sermayesi Keşfediliyor

Önemli fırsatlar sunuyorsa olmasına rağmen, girişim sermayesi finansmanı bankacılık ve sermaye piyasaları ile karşılaştırıldığında henüz başlangıç aşamasındadır. Son yıllarda, hem birleşme ve satın almaların sayısında hem de faaliyete geçen girişim sermayesi şirketlerinin sayısında mühim artışlar olduğunu görmekteyiz. Bilişim teknolojileri ile hizmet sektöründe varlıklarına daha yaygın olarak şahit olduğumuz girişim sermayesi yatırımlarının, iş dünyasının önemli bir kesimi tarafından yeterince bilinmediği ve anlaşılmadığı yaygın bir kanaat olarak görülmektedir.

Ne Yapmalı?

İş adamlarını, yöneticileri, finansçıları, girişim fonlarını, bankaları, aracı kuruluşları, kurumsal finans danışmanlarını, hukuk ve denetim firmalarını bir araya getirecek bir platform oluşturarak, şirketlerin büyüme ve yatırımlarının finansmanında kullanabilecekleri kaynaklara ilişkin bire bir bilgi edinmeleri sağlanmalı. Equity İstanbul Konferansı, kapsayıcılığı açısından ülkemizde bir ilk olarak bu amaca ulaşmayı hedefliyor.

Nasıl Bir Platform?

Equity İstanbul, ilgili tüm sektörlerin temsilcilerinin bir araya gelerek tecrübelerini aktardığı ve iletişim kurdukları bir ortam vaat ediyor. Etkinlik, finans sektöründen ve reel sektörden tanınmış konuşmacıların ve panelistlerin katılımıyla saha tecrübelerinin ve pratik bilgilerin paylaşıldığı bir etkileşim çevresi sunuyor.

Kim, Neden Katılım Sağlamalı?

Şirketler

Banka finansmanı, girişim sermayesi ve halka arz gibi farklı kaynaklara ilişkin karşılaştırmalı bilgi edinmek ve finans sektörü profesyonelleriyle tanışmak.

Bankalar

Proje finansmanı, ticari krediler ve diğer banka finansman kaynaklarını birinci elden açıklamak ve yeni müşterilerle tanışmak.

Girişim Sermayesi Şirketleri

Girişim sermayesinin katma değerini iş dünyasına anlatmak ve şirketlerle iletişim kurmak.

Aracı Kuruluşlar, Danışmanlar, Yatırım Bankaları

Şirket yöneticileriyle tanışmak, hisse satışı ve tahvil ihracı gibi finansman imkanlarını anlatmak.

Hukuk ve Denetim Firmaları

Muhtemel satış işlemlerine ilişkin taraflarla iletişim kurmak ve sunulacak hizmetlerin niteliğini anlatmak.

Karşılaştırma

Şirketler, büyümenin finansmanında hatalı uygulamalardan kaçınma ve başarılı olanları yineleme çerçevesinde karşılaştırma imkanı elde edecekler.

İletişim Kurma

Şirket temsilcileri ve finans sektörü profesyonelleri tanışma ve iletişim kurma olanağı bulacaklar.

Eşleşme

Katılımcılar, finansman sağlama hedefine uygun olarak uzmanlarla bire bir görüşmeler yapabilecekler.

Tanınma

Etkinlik boyunca canlı yayınlar ve mülakatlar olurken, öncesinde ve sonrasında sektör dergileri ve gazetelerinde yer alma imkanı olacak.

Program

8 Aralık 2015, Salı
Four Seasons the Bosphorus İstanbul

08:00 - 09:00	Kayıt ve İkrâm
09:00 - 09:15	Açılış
09:15 - 10:25	Panel 1: Gelişmekte Olan Piyasalarda Sermaye ve Özkaynak Açığı var mı? Moderatör ve Konuşmacılar
10:25 - 10:35	Finans-Diyalog: Hizmetler Sektöründen Bir Bakış Moderatör ve Konuşmacı
10:40 - 10:50	Finans-Diyalog: Finans Sektöründen Bir Bakış Moderatör ve Konuşmacı
10:50 - 11:20	Kahve Molası
11:20 - 12:35	Panel 2: Büyüme Finansmanında Klasik Yaklaşımları Yenileri ile Tamamlamak Moderatör ve Konuşmacılar
12:35 - 12:50	Finans-Diyalog: Yatırımcı Penceresinden Bir Bakış Moderatör ve Konuşmacı
12:50 - 14:00	Öğle Yemeği
14:00 - 14:20	Finans-Diyalog: Siyaset Penceresinden Bir Bakış Moderatör ve Konuşmacı
14:25 - 14:45	Finans-Diyalog: İktisat Penceresinden Bir Bakış Moderatör ve Konuşmacı
14:45 - 15:15	Kahve Molası
15:15 - 16:15	Paralel Oturumlar Alternatif Finansman Araçları Şirketlere Ne Vaat Ediyor? Moderatör, Sunucu ve Konuşmacılar Oturum 1: Şirketlerin Büyümesinde Girişim Sermayesinin Rolü Oturum 2: Şirketlerin Büyümesinde Proje Finansmanı Oturum 3: Önemli Bir Seçenek Olarak Borsada İşlem Görme
16:30 - 17:30	Yuvarlak Masa Toplantıları Yatırımcılar ve Finansçılar Sektör Temsilcileriyle Buluşuyor Koordinatör, Sunucular ve Katılımcılar Grup 1: İmalat Sanayi Grup 2: Bilişim Teknolojileri ve Telekomünikasyon Grup 3: Hizmetler Sektörü
17:30 - 18:30	Kapanış Kokteyli



Ne Zaman ve Nerede?

8 Aralık 2015
Four Seasons Hotel Istanbul at the Bosphorus
<http://www.fourseasons.com/bosphorus/>

Hakkımızda

Equity İstanbul, bankacılık, sermaye piyasaları ve yatırım bankacılığı sektörlerinde yıllara yaygın tecrübeye sahip yöneticiler ve uzmanlar tarafından oluşturuldu. Organizasyon ise, etkinlik yönetiminde 21 yıllık tecrübeye sahip, sektörünün önde gelen şirketlerinden Sipahiler Events (www.sipahiler.com.tr) tarafından üstlenildi.

Ayrıntılı Bilgi ve İletişim

Fatih Deniz, +90 533 9646129
fatih.deniz@sipahiler.com.tr

Sipahiler Events

Dereboyu Cad. Meydan Sok. Beybi Giz Plaza
No.1 Kat.19 Maslak 34398 İstanbul

P: +90-212-345 1040
F: +90-212-345 1031

www.equityistanbul.com